

# trinkgut

**Gewinne 1 von 30  
Jägermeister Musikboxen**

Aktionszeitraum: 23.06. - 06.07.2025

Exklusiv mit der trinkgut APP

**Aktionscode:  
MEISTERBASS**



UVP 999.00 €  
DRINK RESPONSIBLY

**Jetzt APP downloaden & teilnehmen:**

**Bree Weine**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3.89)

**2.99**  
~~5.49 €~~

**2.79**  
Nur mit  
PAYBACK

(11 = € 3.72)



**Aperol**  
Aperitif-Bitter  
11% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14.27)

**9.99**  
~~13.49 €~~



**Absolut Vodka**  
schwedischer  
Vodka  
versch. Sorten  
20% - 40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)

**10.99**  
~~14.99 €~~



**tepro Gasgrill  
„Wellington 3“**

111 cm x 54 cm x 120 cm (H x T x B), Grillfläche:  
ca. 56 x 38 cm, Arbeitshöhe 85 cm, 2 Edelstahl-  
Brenner, je ca. 3,2 kW, 1 Edelstahl-Brenner, ca. 4,6 kW  
1 Seitenbrenner, ca. 3,6 kW



**149.99**  
~~449.99 €~~

**König Pilsener**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**11.99**  
~~16.79 €~~

**STAR  
DER WOCHE**



**Gratis<sup>2)</sup>**

2 Kästen kaufen und 1 Paar Badeschlappen gratis  
dazu! <sup>2)</sup>Solange der Vorrat reicht.

**Vita Cola o. Limonaden**

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0.75)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**8.99**  
~~11.49 €~~



**Burgwallbronn Mineralwasser**

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l PET  
(11 = € 0.37)  
zzgl. € 3.30 Pfand  
je Kasten

**8.99**  
~~10.98 €~~



**Felsensteiner  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas  
(11 = € 0.48 / € 0.44)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**3.99**  
~~4.49 €~~



**Franziskaner Weissbier**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.40)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**13.99**  
~~19.99 €~~



**Gilden Kölsch**

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1.10 / € 1.39)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**10.99**  
~~14.99 €~~



26. Woche: 23.06.2025 - 28.06.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edokaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung -  
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

<sup>1)</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: König Pilsener: 11.99, Franziskaner: 13.99, Aperol: 9.99, Burgwallbronn: 9.00, Gilden: 10.99

5,0 Original  
Pils, Export,  
Helles o.  
2,5 Radler  
naturtrüb  
0,5 l Dose  
(11 = € 1,38)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.69**

**20**  
Extra\*Punkte\*  
= € 0,20  
PAYBACK

Paulaner  
Hefe-Weißbier  
Naturtrüb  
0,5 l Dose  
(11 = € 1,98)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.99**

Veltins helles Pülleken  
o. helles Zitronken  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2,02)  
zzgl. € 0,48 Pfand



NEU: helles Zitronken

Warsteiner  
Pilsener  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2,17)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**4.29**

Paulaner  
Hefe-Weißbier  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2,27)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**4.49**

Traugott  
Simon  
Pilsener  
50 l Fass  
(11 = € 1,20)  
zzgl. € 30,00 Pfand



**59.99**



## Aufgepasst: Wichtige Information

Ab dem 28.07.2025 können gesammelte  
\*Punkte nicht mehr mit Geburtsdatum &  
Postleitzahl an der Kasse eingelöst werden.

**BIER  
DER WOCHE**

Lübzer  
Pils oder Naturradler  
Grapefruit  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



**Gratis<sup>2)</sup>**  
1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Lübzer Grapefruit 0,5 l  
im Wert von € 2,18 gratis dazu! <sup>2)</sup>zzgl. Pfand



Oscar Maxxum  
Pils, Alt oder Export  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 0,75)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**7.49**



Zischke Original  
Kasten = 8 x 0,5 l  
(11 = € 2,50)  
zzgl. € 2,70 Pfand

**9.99**



Schöffelhofer  
Weizen Natur-  
trüb o. Weizen  
0,0%  
Kasten = 11 x 0,5 l  
(11 = € 1,82)  
zzgl. € 2,38 Pfand

**9.99**



Radeberger  
Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**



Vitamalz  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**



Kulmbacher  
Edelherb  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,30)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**12.99**



Hövels  
Original  
Kasten = 12 x 0,5 l  
(11 = € 2,17)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**12.99**



Duckstein  
Original  
Kasten = 8 x 0,5 l  
(11 = € 3,25)  
zzgl. € 2,14 Pfand

**12.99**



San Miguel  
Especial  
Kasten = 24 x 0,33 l  
(11 = € 2,52)  
zzgl. € 3,42 Pfand

**19.99**



Th.König Zwickl  
Kellerbier naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(11 = € 1,97)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**12.99**

Nur mit der  
APP für  
**12.49**  
(11 = € 1,89)



Spaten  
Münchner Hell oder Alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**100**  
Extra\*Punkte\*  
= € 1,00  
PAYBACK



**15.99**

Jetzt umstellen - Code scannen  
oder direkt anrufen unter  
089-540 2080 22



Jetzt umstellen!



PAYBACK

**JETZT TESTEN:**  
**0,50 €**  
**PROBIERRABATT\***



**hohes C**  
**Direktsaft**  
versch. Sorten  
0,85 l PET-Flasche  
(1l = € 3,52)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**2.99**

\*Aktionszeitraum: 23.06. – 28.06.2025. Eine Flasche hohes C Direktsaft 0,85 l (Sorte nach Wahl & solange der Vorrat reicht) in teilnehmenden Märkten kaufen und einmalig 0,50 € Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse erhalten. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barzahlung & Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale & sonstige Vervielfältigung sind untersagt.

**Vitrex**  
versch. Sorten  
1,5 l PET-Flasche  
(1l = € 0,53)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.79**

**Fuze Tea**  
versch. Sorten  
1,25 l PET-Flasche  
(1l = € 1,03)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**1.29**

**Rheinfels**  
**Quelle**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,75 l PET  
(1l = € 0,78)  
zzgl. € 1,50 Pfand



**3.49**

**Vöslauer**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(1l = € 0,44)  
zzgl. € 1,50 Pfand



**3.99**

**Römerwall**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,48)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**4.29**

**Nürburg Quelle**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,55)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**4.99**

**Steinsieker**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**5.99**

**Emsland Sonne**  
**Limonaden**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,58)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**6.99**

**Mio Mio**  
**Erfrischungs-**  
**getränke**  
versch. Sorten  
Koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 0,5 l Glas  
(1l = € 1,66)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**9.95**

**Red Bull**  
**Energy Drink**  
versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
250 ml Dose  
(1l = € 4,00)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**1.00**

**Flensburger**  
**Küstenlimo o. Küstenmix**  
Orange oder Cola-Orange  
Kasten = 20 x 0,33 l Glas  
(1l = € 2,42)  
zzgl. € 4,50 Pfand

NEU!



**15.99**



**hella Limo**  
versch. Sorten  
0,75 l PET-Flasche  
(1l = € 0,92)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.69**



**Sinalco**  
**Limonaden**  
versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1,25 l PET-Flasche  
(1l = € 0,55)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.69**



**deit**  
**Limonaden**  
**o. Spezi**  
versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
0,75 l PET-Flasche  
(1l = € 1,10)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.89**



**Granini**  
**Die Limo**  
versch. Sorten  
0,33 l Glasflasche  
(1l = € 3,30)  
zzgl. € 0,08 Pfand

**1.09**



**Granini**  
**Frucht Schorle**  
versch. Sorten  
0,33 l Glasflasche  
(1l = € 3,91)  
zzgl. € 0,08 Pfand

**1.29**



**Fever-Tree**  
**Tonic Water**  
versch. Sorten  
0,5 l Glasflasche  
(1l = € 3,58)  
zzgl. € 0,15 Pfand

**1.79**



**Nur in Deinem trinkgut Markt.**

# Hier sprudeln die °Punkte!

**Mit PAYBACK unendlich °punkten, sparen und attraktive Vorteile genießen!**

- Bei jedem Einkauf Payback °Punkte sammeln und sparen
- Mit tollen Coupons zusätzlich °punkten
- Deine PAYBACK Karte mit der trinkgut APP verknüpfen, bei jedem Einkauf automatisch °punkten und sparen!



**Deine PAYBACK Karte im Markt mitnehmen oder direkt online registrieren:**





**WURF – TREFFER – GEWINN!**

**BULLSEYE = 50 €** Gutschein von trinkgut

**Bald auch in Deinem  
trinkgut Markt!**

Alle Termine und weitere  
Informationen findest Du unter:  
[www.trinkgut.de/dartchallenge](http://www.trinkgut.de/dartchallenge)



Mit der trinkgut APP einen  
**EXTRA WURF**  
erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



**Gracioso**  
weinhaltige Cocktails  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 2,65)



**1.99**  
~~2.99 €~~

**Auch Alkoholfrei**

Italien  
**Wein-Genuss**  
versch. Sorten  
trocken / halbtrocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 2,51)



**1.88**  
~~2.19 €~~

Pfalz - Württemberg  
**Hauswein**  
versch. Sorten  
halbtrocken  
oder  
**Württemberg  
Rotwein**  
halbtrocken  
1 l Flasche



**2.49**  
~~3.49 €~~

Nur mit der  
APP für  
**1.66**  
(11 = € 2,21)

Spanien - Katalonien / Rioja  
**Torres Viña Sol  
o. Rioja Vega**  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 6,65)



**4.99**  
~~5.99 €~~

**WEIN  
DER WOCHE**



**6.99**  
~~7.99 €~~

Italien - Umbrien  
**Lungarotti  
Brezza o.  
Rondo  
Prosecco  
Spumante**  
versch. Sorten  
halbtrocken / trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 9,32)

**Ballantine's  
Finest**  
Blended Scotch Whisky  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15,70)



**10.99**  
~~14.99 €~~

**Nordbrand  
Nordhausen**  
Pfefferminzlikör  
18% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 5,70)



**3.99**  
~~4.99 €~~

**Echter  
Nordhäuser**  
Marille, Williamsbirne  
oder Haselnuss  
30% Vol.  
0,5 l Flasche  
(11 = € 11,98)



**5.99**  
~~7.79 €~~

**Mariacron**  
Weinbrand  
36% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 9,27)



**6.49**  
~~8.49 €~~

**Bommerlunder  
Aquavit**  
38% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 9,99)



**6.99**  
~~9.99 €~~

**Pure Divine  
Vodka**  
versch. Sorten  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 9,99)



**6.99**  
~~8.99 €~~

**Jägermeister**  
Kräuterlikör, Scharf oder Orange  
35% / 33% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 17,13)



**11.99**  
~~14.49 €~~

**Sourz Shots**  
Apple oder Blackcurrant  
15% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 11,41)



**7.99**  
~~9.99 €~~

**Finsbury**  
London Dry Gin oder Pink Gin  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 12,84)



**8.99**  
~~11.99 €~~

**Pallini Limoncello**  
26% Vol.  
0,5 l Flasche  
(11 = € 21,98)



**10.99**  
~~13.99 €~~

**Molinari**  
Sambuca extra oder Caffè  
40% / 32% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 17,13)



**11.99**  
~~16.99 €~~

**Jameson**  
Irish Whiskey  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 22,84)



**15.99**  
~~21.99 €~~

Schottland - Speyside  
**Tamnavulin**  
Double Cask oder Sherry Cask  
Single Malt Scotch Whisky  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 28,56)



**19.99**  
~~25.99 €~~

**100  
Extra\*Punkte  
= € 1.00**  
PAYBACK



**Storck<sup>3)</sup> Toffifee**  
Original oder White Chocolate  
125 g Packung  
(1 kg = € 10,32)



**1.29**  
~~1.49 €~~

**Böklunder<sup>3)</sup>  
Echte Land-Bockwurst o.  
Gutfried<sup>3)</sup> Geflügel-Bockwurst**  
6 Stück = 345 g / 180 g Abtropfgr.  
(1 kg = € 9,94)



**1.79**  
~~2.39 €~~

Nur mit der  
APP für  
**1.59**  
(11 = € 8,83)

**Lorenz<sup>3)</sup>  
Crunchips  
Stackers**  
versch. Sorten  
175 g Packung  
(1 kg = € 11,37)



**1.99**  
~~2.49 €~~

Nur mit der  
APP für  
**1.79**  
(11 = € 10,23)

Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an [kundenservice@trinkgut.de](mailto:kundenservice@trinkgut.de)

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

\* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. \*Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten. Andernach: Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Güterath; Breite Str. 3-5; Straelen; Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

**trinkgut**



\*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Jägermeister: 11,99, Mariacron: 6,49

28.05.2024